capitula et in eis contenta, tam pro vobis qui nunc estis quam pro illis omnibus qui 

erunt de iamdictos vestris elemosina et confratria in futurum, laudare, approbare et 

confirmare, seu de novo concedere, pro augmento et conservacione ipsorum, de nostri 

benignitate solita dignaremur. Ideo vestigiis predecessorum nostrorum predictorum 

illustrium inherentes et alia respectu et interventu piorum operum predictorum, quorum 

participes esse volumus et obtemus vestris in hac parte suplicacionibus ob reverenciam 

et honorem Domini nostri Iesu Christi, et beatissime Virginis Marie, matris sue, ac pro 

augmento et longeva conservacione elemosine et confratrie predictarum, favorabiliter 

inclinati. Tenore presentis iamdicta et preinserta capitula et omnia et singula in eis et 

eorum quolibet contenta, de certa sciencia, laudamus, approbamus, ratifficamus, 

auctoritzamus et huius nostre confirmacionis presidio roboramus, ac eciam de novo 

concedimus, tam illis qui nunc estis quam aliis omnibus et singulis qui erunt de dictis 

vestris confratria et elemosina in futurum. Mandantes, etc. Pro huiusmodi autem 

confirmacione seu premissorum nova concessione, nobis graciose dedistis septuaginta 

florenos auri de Aragone, quos a nobis habuise et recepisse facemur, quosque fideli 

consiliario et thesaurario nostro, Iuliano Garrius, de nostri mandato integre tradidistis. 

Datum Valencie XX die decembris anno a nativitate Domini Mº CCCXC secundo, 

regnique nostri sexto. Vidit Sperendeu.  

14.4) 1454, julio 26. Valencia.  

Ubicación de la casa y huertos de la cofradía de San Pedro mártir de Valencia.  

AMV. MC. A-35, fol. 402v.  

(...) No obstant que un carreró qui és prop lo Portal Nou, la via del bordell, vora mur, 

entre lo dit mur e los orts de la casa de la confraria de Sant Pere màrtir, e d´en Joan 

Roiç, alias Flaça, cabanyer, sia ja tancat ab bones tapirs prop lo dit bordell (...).  
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XV. COFRADÍA DE MOLINEROS  

(STA. TRINIDAD)  

15.1) 1306, abril 17. Valencia.  

Jaime II concede a los molineros de la ciudad de Valencia facultad para fundar una 

cofradía en el convento del Carmen, permitiéndoles nombrar a dos o más prohombres 

del oficio para el gobierno confraternal, reunirse una vez por semana para tratar sus 

asuntos, celebrar banquete anual junto con los frailes carmelitas y pasar una colecta 

para sustentar a los cofrades empobrecidos y otros fines piadosos. 

ACA. Real Cancillería, reg. 203, fol. 150r.